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XONTRATE PER SHITVEN E KUOTAVE TE KAPITALIT

Sot ne daten 09 ( nente ) dhjetor I998 ( nentedhjete ¢ tete ) ne syren
tide to notorilo te ndodhur prano Qjykates se RRet 1t - Gjirokaster = para meje
nﬁtaros EVJENI - SINOIHERI \-paraqiten . personalient te qu.jtusit 1 NIKO MICULIS
1 birs 4 Thomait a1 1939 y lindur - n e MNeropi Pogoni - Greqi dhe banueas
Be  Janineé , i afte por te kryer veprime juridike , 1 njohur e pasaporten nr
033137 nga niera ane me olleeine e shitesit - dhe VASILLAQ  ZHARKALLI 1 biri i

‘Patros dl 1958 ; lindur ne Fier dhe banues ne Andon Pooi te R etait Gjirokaster ,
S § ajto per to kryer voprima Juridikc 9 1 njohur mire nga urie noterja nga
‘ana “tjeter  nme oilesine & Dbleresit tes cilet me vullnet té lire kerkuan
‘redaktimin e kontratos s8¢ shitjes se kuotave te kapitalit me permbajsjen si
vijons _ . _ L e _
SHITESI NIKO MICULIS  se baghiu me bleresin Vasillaq Zuarkalli
Jane ortake ne aroqorino me enmrin ! vela 2 sh.p.k e oloa e ka '
“endren ne fhhttin Andon ,Pooi te Rrethit Gjirokaster , ka per objekt
viFimtarije ndertimin & fabrikes , prédrimin dle  tregetimin e awmballashimin
~ llamarines , te tregetimit te artikujve industriale , ushqimore , te
transportit dhe import - eksportit . Ne kete shoqeri shitesi dhe bleresi
kane sejoill nga 33.3 ( tridhjete @ tre pike tre ) perqind te kapitalit te
shoqerise . Plesen ¢ t1j prej 33.3 ( tridhjete e tre pike tire ) porqind ne
kapitalin e shoqerise se mesiperme shitesi Ja shet bleresit Vasillag
Zﬂarkai;i- kundrej ¢ shumes I2 000 000 ( dymbedujete milione ) drshmi  greke
e ”ﬁtlét shitesi i ka marre tereinjniet nga Dbleresi dhe pjoson‘ ] ti]
j6 kp ‘doresuar ketd] t0 LUNdit ceeeeesen secnns |

| “BLEREST VASILLAQ ZHARKALLI prancn blerjen ¢ pjeses prej 33.3
( tridijete o tre pike )ro ) pergind ne kapitalin ¢ shogerise dhe ne
shuméh prej 2 D00 000 ¢ dymhcdhjete mildone ) dbrahmi- te® oilat i ka paguar
toronight . Ro kete manyro nga dita & sotme shiteani humbet pjegen e ti)
ne kete shoqeri dhe ajo i kalon blerseit i oili behet ortak me 64.6 ( gjast
dijete ¢ kater piké gjashte ) perqind ne shogerine & mesiperme .

| Pjeset e sejcilen pale ne kapitalin e shoQerise wvertetohen me vend:
ur 35455 date . - 23.07.1996  te Gjykates se RBethit Tirane , aktin e tjemelein
dhe statutin S TP TR R T PR PR R
o Permbajtjo e kosa] kontrate si u lexua dhe u gjend e rregulls u

ncnlnkrua me wvullnet te lirenga palet ne pregencen time Cacsesenes



